1

关于华侨银行有限公司

广州珠江新城支行业务调整的告知函

尊敬的客户：

感谢您一直以来对华侨银行有限公司广州分行（以下简称“我行”）的支持与

信任。为了进一步提升服务质量和运营效率，我行决定对华侨银行有限公司广

州珠江新城支行（以下简称“广州珠江新城支行”）的业务进行调整。现将有

关调整事项通知如下：

一、 广州珠江新城支行拟自 2025 年 7月 11日营业结束后终止服务，所有业

务归并至华侨银行有限公司广州分行， 新营业地址变更为：

广州市天河区天河路 385 号太古汇发展项目办公楼 1 第 23 层 2305 号房

联系电话：020-22823128  传真电话： 020-28023100

二、 业务调整后原账户名称和账号保持不变、开户银行变更为“华侨银行有

限公司广州分行 “（支付行号：621581000020）; 原广州珠江新城支行支

付行号（621581000011）将依据有关规定申请删除，预计 2025 年 8 月初停

用，实际停用日期以人民银行实际处理的时间为准。

三、 跨境结算（包括外币 和 跨境人民币）收款人开户银行信息保持不变

（SWIFT BIC：OCBCCNSH、Beneficiary Bank：OCBC BANK LIMITED）

如对上述业务调整有任何疑问，请随时联系你的客户经理 或 致电分行营

运部 李经理 020-22823144。

特此通知！

华侨银行有限公司广州分行

2025年 6月 11日